
Praxe vzájemnosti 
 

 

POZVÁNKA NA TRADIČNÍ 13. VÁNOČNÍ                                               

A SILVESTROVSKÝ TÝDEN NA RUSAVĚ  

27. 12. 2018 - 1. 1. 2019 

 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

PRAKTICKÉ INFORMACE K POBYTU: 

Denní program je volný nebo podle dohody (pro děti bude připraven 2 x půldenní 

program, další program se bude odvíjet od aktuální společné domluvy, také bude 

záležet na počasí, počtu a věku dětí).  

Společně se budeme setkávat ve večerních hodinách ke sdílení, hraní u krbu nebo 

promítání filmů a pohádek.  



ZAČÁTEK: 

27. 12. 2018 večeří v 19 hod., příjezd je možný od 17. hod.  

KONEC: 

1. 1. 2019 odpoledne.  Můžete přijet i na kratší dobu, nejméně však na 4 noci od 

pátku 28. 12. 2018 (večeře) do úterý 1. 1. 2019 (oběd). 

PŘIHLÁŠENÍ A ZÁLOHA: 

Přihlaste se prosím písemně nejpozději do 20. 12. na email: 

onenesscentrum@seznam.cz  

Zálohu 1000,- Kč/na dospělou os. prosím pošlete na č. ú.: 0694965033/0800 

nejpozději do 20. 12. 2018. 

CENA POBYTU: 

Cena obsahuje pobyt 5 nocí s vegetariánskou plnou penzí. 

 

Dospělí:  3375,- (5 x 615,-  + 300,- Kč Silvestr) 

Děti 3 – 5 let: 2325,- (5 x 435,-  + 150,- Kč Silvestr) 

Děti 6 – 12 let:  2525,- (5 x 475,-  + 150,- Kč Silvestr) 

Děti do 2 let bez nároku na lůžko a stravu zdarma. 

 

+ příspěvek na program pro děti 200,- Kč/dítě  

 

KURZOVNÉ: 

Příspěvek za účast na večerním sdílení během tohoto pobytu je dle vlastního uvážení.  
 

OSTATNÍ:  

• Půlnoční přípitek je v ceně. Nevozte k nám, prosím, vlastní alkohol. Děkujeme.  

• Pobyty u nás v centru jsou bez alkoholu, neboť je využívána duchovní síla místa 

pro uvědomění a otevření vnitřní cesty. 

• S sebou si vezměte: domácí přezutí, věci osobní hygieny, hudební nástroje. 

 

Přejeme všem krásné Vánoce a těšíme se na setkání. 
 

 

 

 

 

 

Eva, Dan, Tom a Veronika Krejčí 

www.onenesscentrum.cz 

mailto:onenesscentrum@seznam.cz
http://www.onenesscentrum.cz/

